In quo

In quo sanctificatus est. Ingratitudinis hoc loco & stultitiae arguit, qui Christi sanguinem nil ueneretur, a quo & sanctitatem accepit.

Et spiritui grā cōtumelia fecerit. Qui em⁹ accepta bñficia nō recte dispēfat, bñfactorem pculdubio afficit cōtumelia. Dei te filiū illi effecit, tu uero es, proh uitio⁹ seruituti obnoxius. Venerat ille apud te māfurus: tu uero pro eo diabolū admisisti. Est ergo spūi grā in iuriā inferre.

Cū em⁹ qui dixit, Mihī uindictā, & ego retribuā. Et ite: Quia iudicabit dñs populū suū. Et horrendū est incidere in manus dei iuriūtis. Hāc quidē subiunxit, ut oratiōis seriē prosequetur, ostēderetq; dñm lūmpūtū lūppūtū aliquando de peccatorib⁹ penas, quamobrem & huimodī per prophētā dixit. Cōsolatūr p̃rāterea & hos qui nō a quo animo ferrent p̃fūras, cū Iudæis & infidelibus opprimerentur. Subinde istūmodī inquit. Nolite cōcidere animo, habetis nanq; qui illatas uobis inuarias uindictā, & pro meritis reddat unicūq; p̃rāmia, & ppetuo uiu⁹, ita ut effugere hūne nequeant hi, q̃ uobis mala ingeſerint. Et uos quidē illo⁹ in manus concidiūt, qui mortales habētū. Ipsū uero in eius manus deueniēt, q̃ uitā perpetuo ducit. Quo fit, ut declinare hūc nequeat quispiam, aut demeritas penas defugere.

Rememorāmi aut̃ p̃ristinos dies. Neq; em⁹ dicitū fruſtra, mihi uindictā & ego retribuā. Cāq; latenter est hos ante cōsolatūr, nunc eos & alloquitur palā & cohoratūr, ne a dei deficiant tolerantia, ait q̃: Nolite alios imitari quoscunq;, fed ipsi uos imitemini, qui ab ipsi⁹ fidei fusce p̃tā primordijs decertastis. V elim tamen uestrum hoc occēptum certamen, animo & cogitatiōne ueritatis: ne per ignauiam atq; focondiam labores quos olim tuleritis, amittatis. Aduerte q̃ prudenter & spiritualiter hāc dixerit Paulus. Cū em⁹ prius eos & animos gehennā memoria obtrubasset: nūc lenit & cōsolatūr. Nec blandiens quidē, sed ex his quae ante tolerassent, facit fidētiores horruitq;. Vendicat em⁹ sibi procul dubio fidem, qui cuiq; consulit impellitq; ut seipsum que ante gesserit imitterit.

In quibus illuminati magnū certamē sustinuitis passionū. Aut em⁹ ob baptismū hos dicit fuisse illuminati ob mysteri⁹ notinē, & bono⁹ quae fideles sunt consecuti. Luce nanq; futuro⁹ cognitionis accepta, oīa tolerastis. Nec rētationes, sed certamē dixit. Quod uitāq; animi & magnitudinē p̃fēct & tolerantiam, & hanc quidē p̃cipiam.

In altero quidē opprobrijs & tribulationib⁹ spectaculūfacti. Vide quales in hos congregat laudes. Est sane magni & excelsi animi ferre conuicta, sicuti & prophetā ipse testat. Oborta mihi sunt lacrymæ cū mihi obijceretur, ubi est deus tuus. Et alibi: Si inimicus meus maledixit, fuisse inuilem utiq; & opprobrii insipienti dedisti me. Iob p̃terea & si iniquo aio contumelias tolerabat, cā teratā in adamātis in morē, p̃tē & valido. Quod si in propulatio & oīm in cōspectu inuera⁹ inuaria, eo maior & uirilis requirit ad toleratiā aīus. Quod sane hoc significat Paulus, cū spectaculū, inquit, estis effecti. Cōtēplare itaq; q̃ esent hi magno & p̃stati ingenio uitā, q̃ Christi ob gratiam, & gloriam simul & opes contemplēt. Contumelias deinde affecti, cum spectaculo & derisiō effecti, nec secus q̃ qui in theatro exhibilantur & illuduntur, uel a tenuiorib⁹ & abieciis illatas inuarias tolerabant.